
河南省红十字会人道公益事业发展金物资采购项目送温暖物资（二次）

更正公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：豫财磋商采购-2024-1205

2、原公告的采购项目名称：河南省红十字会人道公益事业发展金物资采购项目

3、首次公告日期及发布媒介：2024 年 11 月 28 日、《河南省政府采购网》、《河

南省红十字会》、《河南省公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服务平台》

4、原响应文件提交截止时间：2024 年 12 月 12 日 09 时 00 分（北京时间）

二、更正信息

1、公告类型：变更公告

2、更正事项：采购公告

3、原文件获取时间：2024 年 11 月 29 日-2024 年 12 月 05 日

文件获取截至时间变更为：2024 年 12 月 06 日 23 时 59 分（北京时间）

4、原开标时间：2024 年 12 月 12 日 09 时 00 分（北京时间）

开标时间变更为：2024 年 12 月 12 日 09 时 00 分（北京时间）

5、原采购信息内容

三、获取采购文件

1.时间：2024 年 11 月 29 日至 2024 年 12 月 05 日，每天上午 00:00 至 12:00，下

午 12:00 至 23:59（北京时间，法定节假日除外。）

2.地点：登录《河南省公共资源交易中心》网站（http://www.hnggzy.net/），按

要求下载磋商文件，供应商未按规定时间在网上下载磋商文件的，其相应文件将被拒绝。

供应商需要完成信息登记及 CA 数字证书办理，才能通过河南省公共资源交易平台参与

交易活动。登录河南省公共资源交易中心网站“公共服务”→“办事指南”专区查阅具

体办理方法。

3.方式：登录“河南省公共资源交易中心（http://www.hnggzy.com）”。凭单位

身份认证锁（CA 数字证书）下载获取竞争性磋商文件。

供应商需要完成信息登记及 CA 数字证书办理，才能通过河南省公共资源交易平台

参与交易活动。登录河南省公共资源交易中心网站“公共服务”→“办事指南”专区查

阅具体办理方法。



4.售价：0元

三、获取采购文件

1.时间：2024 年 11 月 29 日至 2024 年 12 月 06 日，每天上午 00:00 至 12:00，下

午 12:00 至 23:59（北京时间，法定节假日除外。）

2.地点：登录《河南省公共资源交易中心》网站（http://www.hnggzy.net/），按

要求下载磋商文件，供应商未按规定时间在网上下载磋商文件的，其相应文件将被拒绝。

供应商需要完成信息登记及 CA 数字证书办理，才能通过河南省公共资源交易平台参与

交易活动。登录河南省公共资源交易中心网站“公共服务”→“办事指南”专区查阅具

体办理方法。

3.方式：登录“河南省公共资源交易中心（http://www.hnggzy.com）”。凭单位

身份认证锁（CA 数字证书）下载获取竞争性磋商文件。

供应商需要完成信息登记及 CA 数字证书办理，才能通过河南省公共资源交易平台

参与交易活动。登录河南省公共资源交易中心网站“公共服务”→“办事指南”专区查

阅具体办理方法。

4.售价：0元

6、更正日期：2024 年 11 月 29 日

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：河南省红十字会

地址：郑州市郑东新区学理路 26 号

联系人：毋浩

联系方式：0371-65898852

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南华汐工程管理有限公司

地址：河南省郑州市惠济区江山路街道天河路 33 号 11 号楼 210 室

联系人：陈贝贝

联系方式：17760761997



3.项目联系方式

项目联系人：王亚军

联系方式：13783716222


